[image: image1.wmf]
УПРАВЛЕНИЕ ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОХРАНЕ

ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

__.__._____

       № ____
Об утверждении Порядка принятия решения об одобрении сделки с участием подведомственного управлению по государственной охране объектов культурного наследия Новосибирской области государственного

автономного учреждения Новосибирской области «Научно-производственный центр по сохранению историко-культурного наследия Новосибирской области», в совершении которой имеется заинтересованность

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок принятия решения об одобрении сделки с участием подведомственного управлению по государственной охране объектов культурного наследия Новосибирской области государственного автономного учреждения Новосибирской области «Научно-производственный центр по сохранению историко-культурного наследия Новосибирской области», в совершении которой имеется заинтересованность.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления

      А.В. Кошелев
А.В. Виненко
222 38 53